
REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI CUNEO 

COMUNE DI TARANTASCA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL 

CONSIGLIO COMUNALE 

N. 26/2015 

OGGETTO: BILANCIO 2015: RICOGNIZIONE A SALVAGUARDIA 
EQUILIBRI DI BILANCIO 

L'anno DUEMILAQUINDICI, addì TRENTA del mese di 
LUGLIO alle ore 19.00, nella sede municipale del Comune di 
Tarantasca, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla 
Legge si è riunito, per la seduta urgente di prima convocazione, il 
Consiglio Comunale composto dai Signori: 

1) GIORDANO BRUNA : Sindaco 
2) GIORDANENGO VILMA : Consigliere 
3) ARMANDO GIANCARLO : Consigliere 
4) GHILARDI DANILO : Consigliere 
5) NIVELLO DAVIDE : Consigliere 
6) ROASIO DARIO : Consigliere 
7) TALLONE CLAUDIO : Consigliere 
8) DADONE FILIPPO : Consigliere 
9) BERAUDO ENRICO MARIA : Consigliere 
1 O) PELLEGRINO MAURA : Consigliere 
11) LERDA MARIA AUSILIA : Consigliere 

Presenti: n. 11 
Assenti: n. 

Assiste il Segretario Comunale Dottor MONDINO DARIO il 
quale prowede alla redazione del presente verbale. 

La seduta è pubblica. 

La Sig.ra GIORDANO BRUNA, nella sua veste di Sindaco, 
assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli 
intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 



Delibera del Consiglio Comunale n. 26 del 30.07.2015 

OGGETTO: BILANCIO 2015: RICOGNIZIONE A SALVAGUARDIA EQUILIBRI DI 
BILANCIO. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

A relazione del Vicesindaco Armando Giancarlo; 

Richiamata la deliberazione C.C. n° 22 del 09/07/2015 ad oggetto: "Bilancio di Previsione 
2015. Relazione Previsionale e Programmatica e Bilancio Programmatico Pluriennale 
2015/2017: approvazione"; 

Visto l'art. 193 del T.U.E.L., così come modificato dal D.Lgs 126/2014: 

Viste le allegate schede prodotte dall'Ufficio Ragioneria che dimostrano l'effettivo andamento 
ad oggi e in previsione dell'intero esercizio delle entrate e delle spese, sia a livello di impegni 
e accertamenti, che a livello di incassi e pagamenti, sia a livello di competenze che di 
residui; 

Ritenuto di provvedere nel merito; 

Visto il parere del Revisore dei Conti del 29.07.2015 prot. di arrivo n° 3997 del 30.07.2015; 

Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità 
tecnico/contabile; 

Visto il parere favorevole richiesto al Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnico
amministrativa; 

Con votazione resa per alzata di mano con n. 8 voti favorevoli, n. 3 voti contrari (Beraudo, 
Pellegrino, Lerda) e n. I astenuti 

D E LIB ER A 

Ad integrazione della deliberazione C.C. n. 22 del 09/07/2015, richiamata in premessa, di 
dare atto che permangono gli equilibri di competenza (accertamenti e impegni), di cassa 
(incassi e pagamenti) e della gestione residui 



Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 
(GIORDANO Bruna) 

F.to ______ _ 

<t~RAN 
IL CONSIGLIERE ANZIAN lj~a4\\' IL SEGRETARIO COMUNALE 
(GIORDANENGO Vilma) ~ ·._ <;\ (MONDINO Dr. Dario) :I .,., 

o j/ 
o . ~fl''J 

F.to ~ .:,, F.to ____ _____ _ 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del Comune 
per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124 del D. lgs. 
267 /2000 dal 05.08.2015 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(MONDINO Dr. Dario) 

F.to --- - ---

------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA' 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 16.08.2015 

( ) dichiarata immediatamente eseguibile. 

(X) per la scadenza del termine di 1 O giorni dalla data della 
pubblicazione 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
(MONDINO Dr. Dario) 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Lì - - ----


